
Dominika Kovačíková (2ndhand_store) ID 14311 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.7.2024, 0:44

PODMÍNKY PRODEJE
Nákupní řád:

  Zboží nabízené v tomto bazárku, pochází z Velké Británie.
  Jedná se o použité oděvy ( secondhand) a nové oděvy, vyřazené z obchodních řetězců ( tzv. outlet).

  Outletové zboží není nijak poškozeno ( pokud není uvedeno jinak). většina těchto řetězců nedovoluje používat původní štítky
s logem, proto před odesláním mohou být tyto štítky odstraněny.
  Nabízené zboží je vždy skladem , neprodáváme zboží na objednávku.

  Rezervace zboží:

  Nezávazné rezervace zboží ( na rozmyšlení , přeměření atp.) platí 24 hodin , pokud se do té doby neozvete, je zboží
nabídnuto dále k prodeji.
  Po závazné rezervaci zboží Vám budou do 24 hod ( v prac. dnech) zaslány podklady k platbě. Na platbu za zboží čekáme
max. 10 kal. dní .
  Nabízíme také možnost otevřené objednávky. Znamená to , že zboží si můžete závazně rezervovat v průběhu max. 14.ti dnů.
  Pokud využíváte slevy poštovné zdarma při nákupu nad 800 Kč , je nutné nakoupit zboží za 800Kč také v termínu 14 dnů ,
není možné objednávku prodlužovat , jen pro dosažení slevy.

  Dodací lhůty:

  Po potvrzení objednávky Vám bude zboží zasláno prostředníctvím České pošty a.s. do 3 prac. dnů.
  Pokud jste si vybrali platbu za zboží předem, bude zboží expedováno do 3 prac. dnů od obdržení platby.
  Větší zásilky jsou odesílány službou Balík do ruky - doručení obvykle trvá 1 – 3 prac.dny.
  Menší zásilky jsou zasílány jako Doporučené zásilky - doručení cca 1 – 3 prac. dní.

  Zrušení objednávky:

  Vaši objednávku můžete kdykoliv zrušit e-mailem na kovacikovi@kovacikovi.cz . V tomto případě prosím vždy uvádějte č.
objednávky (var. symbol) .

  Platba za zboží je možná těmito způsoby:

  1. Platba převodem na náš účet. Na Váš e-mail Vám bude zasláno potvrzení objednávky s detaily pro platbu převodem.

  2. Úhrada částky za objednané zboží prostřednictvím dobírky ( je účtován příplatek za dobírečné) – tuto možnost platby
nabízíme pouze zákazníkům registrovaným na serveru Mimibazar.cz.
  Fakturu do balíčku vložíme na požádání, netiskneme ji automaticky. Paragon nevystavujeme , tento doklad se nepoužívá pro
platbu převodem.

  Cena poštovného a balného:

  Ceny poštovného jsou stanoveny s přihlédnutím k platnému ceníku České pošty a.s..
  Pro příklad - u doporučených menších zásilek se poštovné pohybuje v rozmězí 46 - 73 Kč dle váhy a rozměru balíčku.
  U větších zásilek (nad 2 kg- Balík do ruky) je výše poštovného od 110 Kč . pokud je zboží zasíláno na dobírku je připočtena
částka 36 Kč.
  Balné neúčtujeme.

  Vrácení zboží:

  V souladu se zákonem č. 367/2000 , prodávající umožní nakupujícímu během 14 dnů od obdržení zásilky se zbožím toto zboží
bez udání důvodu vrátit.

  V případě vrácení zboží, které bylo používáno, je ušpiněné, nebo poškozené, si provozovatel vyhrazuje právo vrátit částku
poměrně sníženou o vzniklé opotřebení.

  Kupujícímu bude do 10 dnů vrácena celá částka za zboží (případně snížena o vzniklé opotřebení) + poštovné.

  Zboží vracejte na adresu : Dominika Kovačíková, La Roba, 17. listopadu 400, Pardubice, 53002.
  Do balíku s kompletním zbožím přibalte prosím dopis s těmito zapsanými údaji: Vaše jméno , var. symbol platby a č. účtu ,
na který chcete vratku zaslat.

                                                stránka 1 / 2



Dominika Kovačíková (2ndhand_store) ID 14311 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.7.2024, 0:44

  Vrácené zboží nezasílejte nikdy na dobírku .

  Záruční podmínky :

  Délka záruční doby se řídí platnými ustanoveními Zákona, činí tedy 24 měsíců (nové zboží), s výjimkami stanovenými
Zákonem. Záruční doba začíná běžet od převzetí zboží kupujícím.
  Na použité zboží neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje pouze na vady, které nebyly uvedeny v popisu
inzerátu.

  Reklamační řád:

  V případě reklamace zboží zasílejte na adresu : Dominika Kovačíková, Ostřešany 122, Pardubice, 53002.
  Do balíku s kompletním reklamovaným zbožím přibalte prosím list s těmito zapsanými údaji: Vaše jméno a adresa, datum
nákupu, datum reklamace, název reklamovaného zboží, popis závady, návrh způsobu nápravy (výměna, vrácení peněz, jiný -
popište).
  Reklamace budou vyřízeny nejpozději do 30 dnů od obdržení zboží.

  Ochrana dat:

  Vaše osobní údaje ( adresa, e-mail) Nám slouží pouze pro nutný kontakt se zákazníkem. Osobní údaje nebudou nikde
zveřejňovány, ani poskytovány dalším osobám.

  Provozovatel ( odpovědný vedoucí) :

  Dominika Kovačíková
  IČ: 76040615

  Ostřešany 122, Pardubice 53002 - provozovna

  Kontakt:

  tel: 608652002 - ve všední dny od 10:00 do 18:00 ( mimo tuto dobu pouze SMS)
  E-mail : kovacikovi@kovacikovi.cz - odpovědi do 24 hodin ve všední dny
  Pokud Vám nepřijde odpověď do 24 hodin, zřejmě k nám Váš e-mail nedorazil. V tom případě prosím pište přes vzkazy na
Mimibazar.cz , ty dojdou vždy.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

